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消费级2.5寸IDE系列参数
	General

	型号
	KF252MCS
	KF252MCJ

	固态硬盘类型
	消费级2.5英寸固态硬盘

	接口
	IDE（1.5Gbps）

	闪存类型
	MLC



	容量
	8GB
	16GB 

	
	16GB
	32GB

	
	32GB
	64GB

	
	64GB
	128GB

	
	128GB
	256GB

	Performance

	理论传输速度
	1.5Gbps (150MB/s)
	1.5Gbps (150MB/s)

	最大连续读速
	70MB/s 
	120 MB/s

	最大连续写速
	40MB/s 
	70 MB/s

	Electrical

	电压
	5V ±5%

	运行功率
	Max 2W

	空转功率
	Max 0.5W

	待机功率
	Max 0.3W

	休眠功率
	Max 0.3W

	Reliability

	S.M.A.R.T支持功能
	支持

	MTBF
	2,000,000 Hours

	Environment

	运行状态环境温度
	0°C to 70°C

	存贮状态环境温度
	-55°C to 95°C

	运行状态抗冲击力
	1500G, ( @ 0.5msec half sine wave ) 

	存贮状态抗冲击力
	1500G, ( @ 0.5msec half sine wave ) 

	抗振动受力
	20G Peak, 10 ~ 2000Hz, (15mins/ Axis) x3 Axis 

	环境湿度要求
	0°C to 55°C / 5~95% RH 

	Physical

	长
	100mm

	宽
	70mm

	高
	9.5mm

	重量
	72～82g


NOTE : 1 megabyte (MB) = 1 million bytes; 1 gigabyte (GB) = 1 billion bytes 
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